dakyabTeT iHGopMaNIiiHNX PAIiOTEXHOJIOTIH | TeXHIYHOTI0 3axXUCcTy iH(popmamii

cTylieHTiB 1 Kypcy 3 IPUCKOPEHUM TEPMIHOM HABYAHHS
MEPILOro PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIiaTbHOCTI / HAMIPSIMY
"EnexkTponika'
cemecTp: ocinb 2018

ILLB

3iHoBartHa JlapuHa BitaniiBHa
CykmanoBa Tamapa OmnekciiBHa
3i00pos Biac OnekcannpoBuy
Txauyk Codist AnapiiBHa
KocTtiokoBa Karepuna CepriiBHa
Boponaer Bnagucnas FOpiiioBuu
Kpamcrkuii [rop AHapiiioBuy
Bonkos Muxaiino OnekcanapoBuy
biprokos /Imutpo KoctsHTrHOBUY
Hepxau Amica FOpiiBaa

Yopuux Onekciit BauecnaBoBuu
Tabakos Aprem CepriiioBuu
[liuxo Onekciit OnexcanapoBUY
Toncrik Onexcanap Iroposuy
€pumenko Anapiit KoctssHTrnHOBHY
CesionoB JImutpo Onerosuu
borym Bitaniit BacunsoBuu
be3pyk Ceitiiana KoctsiHTHHIBHA
I'my6akoBebkuii Janiin JmutpoBud
I'peuxko Anna BonmonumupiHa
3aBopiH €Brexiit Iroposuu
Kamasnes Makcum BsayeciaBoBuyu
KniBincekuiil JImurpo €BreHoBuy
Mesenues [Ban OnexciiioBuu
Moiceenko Bsuecnas OnexcanapoBuy
Hikymin FOpiit PycianoBuu
[Tabyes Cepriii JIMuTpoBuY

Cuinap €Breniii AnapiiioBuy
Yyxacb CsaTocnaB OnekciioBuy

[Ilep6akoB Poman BitamiiioBuu

PeiTunr

PeviTunr

92.143

87.286

84.8

82.643

82.3

81.285

78.971

78.6

77.828

72.329

71.971

71.686

70.871

70.815

67.3

65.286

HE pPO3PaxOBYETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pO3PaxOBYETHCS
HE pPO3PaXxOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pO3PaxOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaxOBYETHCS

I'pyna

ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1

JlonaTkoBa
iH(pOopMaITis

TICHS TEPMIHY
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT

KOHTPAKT






